REQUERIMENTO Nº         , de  2020
(Da Sra. Luizianne Lins )

Solicita a inclusão de assinatura ao
PDL  150/2020  de   autoria  do  Deputado
Carlos Veras.

Senhor Presidente:

Solicito a inclusão da minha assinatura como coautora ao PDL 150/2020 de
autoria do Deputado Carlos Veras.

Sala das Sessões, em 11 de maio  de 2020.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

04
13

76
68

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
00

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
05

/2
02

0
13

:5
9

Projeto de Decreto Legislativo
(Do Sr. Luizianne Lins )

Susta os efeitos dos Editais

INEP nº 25, de 30 de março de 2020, e

INEP nº 27, de 30 de março de 2020,

ambos editados pelo Instituto de Estudos e

Pesquisas Educacionais Anísio Teixeira

(INEP),  v inculado ao Ministér io da

Educação.

Assinaram eletronicamente o documento CD204137668600, nesta ordem:

 1  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 2  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
00

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
05

/2
02

0
13

:5
9